
 
 

С О В Е Т   Д Е П У Т A Т О В   Г У Б К И Н С К О Г О   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й   О Б Л A С Т И  
 

ТРИДЦАТЬ  ДЕВЯТАЯ  СЕССИЯ  СОВЕТА  ВТОРОГО  СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 
 

от 31 августа 2016 года                                                                                  № 5                                                                                      
   
 

О внесении изменений в Положение  
об управлении жилищно-коммунального  
комплекса и систем жизнеобеспечения  
администрации Губкинского городского округа 
 
 

  В соответствии с федеральными законами от 29 декабря 2014 года  
№ 458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах 
производства и потребления», отдельные законодательные акты Российской 
Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов 
(положений законодательных актов) Российской Федерации,  
от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»  
и от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Губкинского 
городского округа Совет депутатов 
 

р е ш и л: 
 

1. Внести в Положение об управлении жилищно-коммунального 
комплекса и систем жизнеобеспечения администрации Губкинского 
городского округа, утвержденное решением пятой сессии Совета депутатов 
Губкинского городского округа от 21 мая 2008 года № 8 «Об утверждении 
положений об органах администрации Губкинского городского округа», 
следующее изменение: 

1) часть 3.11 раздела 3 изложить в следующей редакции: 
«3.11. Участвует в организации деятельности по сбору (в том числе 

раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, 
обезвреживанию и захоронению твердых коммунальных отходов.». 

2. Управлению жилищно-коммунального комплекса и систем 
жизнеобеспечения осуществить государственную регистрацию изменений, 
вносимых в учредительные документы, в соответствии с законодательством 
Российской Федерации. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Председатель Совета депутатов         А.П. Гаевой 


